CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro CíVIcoJosé de Oliveira Rosa, 25-A - 86.800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420_1007
É-mail: cma-pr@uol.com.br- Site: www.apucarana.pr.leg.br

PROJETO DE LEI N°143/2012

SÚMULA - Denomina de Santo Expedito a Rua A, localizada no
Condomínio Eco Park, como especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO
PARANÂ, APROVOU, PROJETO DE LEI DE AUTORIA DA
VEREADORA TELMA ELIZABETH LEMOS REIS, E EU,
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 1° - Fica denominado de SANTO EXPEDITO a Rua A, localizada no Condomínio
Eco Park, localizado no lote 76/A-877/REM-A, Gleba Nova Ukrânia, nesta cidade.

Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor na
data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 09 de julho de 2012.

Telma-rnizabeth Lemos Reis
VEREADORA

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÁ
	É-mail: cma-pr@uol.com.br- Site: www.apucarana.pr.leg.br
	PROJETO DE LEI N°143/2012
	Sala das Sessões, em 09 de julho de 2012.